(4891)  Nicolao  Tusculano  episcopo  apostolicae  sedis  legato  et  P(andulpho)  subdiacono  et 
familiari  suo  mandat,  ut  a  singulis  domibus  totius  Angliae  singulos  aenarios  pro  censu 
b.  Petri  prius  recipientes,  prout  hactenus  exsolverunt,  praelatis  qui  eum  coUegerunt 
rem  invito  domino  contrectantibus  firmiter  postmodum  iniungant,  ut  residuum  cum 
integritate  persolvant  v  kal.  Febr.  a»  16«.  ;|  1-i  Ep.  lib.  16.  n^  173  ed.  Bosquet  682;  ed. 
Baluze  II.  ©1;  Opp.  ed.  Migne  III.  960;  Rymer  Foedera  I.  l  60;  non  integra  ap.  Raynald. 
Ann.  a.  1214  S  28.  —  -Cum  sicut  vestra.« 

(4892)  Eidem  et  (lohanni^  Norwicensi  et  (Petro)  Wintoniensi  episcojpis  mandat,  ut  quos- 
libet  molestatores  Ricnardi  de  Marisco  iamdudum  regiis  obsequiis  insudantis  ab  eius 
indebita  molestatione  per  censuram  ecclesiasticam  compescant.  v  kal.  Febr.  a»  16».  J  M 
Ep.  llb.  16.  no  174  ed.  Bbsquet  682;  ed.  Baluze  II.  831;  Opp.  ed.  Migne  III.  961.  -  •Cum 
quidam  ponti(ices.« 

(4893)  Eidem  mandat,  ut,  si  Richardum  de  Marisco  clericum  regis  (lohannis  Ang[liae),  qui 
ad  sedem  apostolicam  absolutionis  beneficium  petiturus  sine  litteris  Stephani  Cantua- 
riensis  arcbiepiscopi  S.  R.  E.  cardinalis  rei  veritatem  continentibus  venerat,  propter 
hoc  ab  aliquibus  contigerit  molestari,  eos  ab  ipsius  molestatione  per  censuram  eccle- 
siasticam  compescat  v  kaL  Febr.  a»  16o.  J|  I-i  Ep.  lib.  16.  n»  175  ed.  Bosquet  683;  ed.  Ba- 
luzeU.  831;  Opp.  ed.  Migne  III.  961.  —  •Licet  olmi  duxerimus.« 

(4894)  Patriarcham  et  capitulum  Antioohenos  rogat  et  hortatur,  ut  I.  diaconum,  aui  in 
Antiochena  ecclesia  per  novem  annos  regimine  scholarum  et  divinis  officiis  fiaelitcr 
servivit,  praebendam  assignent  iv  kal.  Febr.  a»  16«.  1,  I-i  Ep.  lib.  16.  n®  177  ed.  Bosquet 
684;  ed.  Baluze  II.  832;  Opp.  ed.  MigneUI.  962.  —  >Constitutus  in  nostra.- 

(4895)  Richardum  de  Marisco  archidiaconum  Norumbriae  oum  omnibus  bonis  sub  b.  Petri 
et  sua  protectione  suscipit.  ii  kal.  Febr.  a»  16o.  i|  I-i  Ep.  Mb.  16.  n»  176  ed.  Bosquet  683; 
ed.  Baluze  II.  831 ;  Opp.  ed.  Mlgne  III.  962.  —  •Sacrosancta  Romana  ecclesia.* 

(4896)  Grimaldo  (de  Monte  Silicis)  et  sociis  eius  gratulatur.  quod  signum  crucis  in  sub- 
sidium  Terrae  sanctae  assumpserunt  xv  kal.  Mart.  a»  lo^.  |{  1-i  £p.  lib.  16.  n»  178  ed. 
Bosquet  684;  ed.  Baluze  II.  832;  Opp.  ed.  Migne  III.  962;  Duchesne  Uist.  Franc.  scr.  V. 
747;  partim  ap.  Raynald.  Ann.  a.  Izl4  S  2.  —  «Cum  in  cruce.« 

(4897)  (Petrum)  ducem  et  consiliarios  Venetorum  monet  et  rogat,  porrigant  auxilii  manum, 
ut  praedicti  crucesignati  pro  competenti  naulo  eorum  navigio  transeant  in  Terram 
sanctam,  vel  de  eorum  licentia  naves  emant  a  Venetis,  guibus  possint  transfretare.  xv 
kal.  Mart.  ao  16».  ;|  I-i  Ep.  lib.  16.  no  179  ed.  Bosguet  685;  ed.  Baluze  II.  832;  Opp.  ed. 
MigneIII.963;  Tafel  Urk.  z.  Gesch.  Venedigs  II.  (Font  rer.  Austr.XIII.)  168;  Duchesne 
1.  c.  748;  cf.  Raynald.  1.  c.  —  >Cum  in  cruce.« 

(4898)  Archiepiscopis  et  episcopis  per  Lombardiam  et  Tusciam  constitutis  mandat,  opem 
dent  et  operam,  ut  Grimaldus  (de  Monte  Silicis)  viros  inveniat  secundum  cor  suum, 
cnm  quibus  in  subsidium  Terrae  sanctae  salubri  persequatur  effectu.  xi  kal.  Mart 
a»  16«.  1  U  £p.  lib.  16.  no  180  ed.  Bosquet  686;  ed.  Baluze  it.  833;  Opp.  ed.  Migne  III.  964; 
Duchesne  I.  c.  748;  cf.  Raynald.  1.  c.  —  -Quam  laudabile  quam.- 

(4899)  (Alberto)  Rigensi  episcopo  asserit,  Rigensem  ecclesiam  alicui  metropolitico  iure 
non  snbesse.  x  kal.  Mart  ao  160.  j|  I-i  £p.  ea.  Baluze  II.  834  no  182;  Opp.  ed.  Migne  III. 
966.  no  182;  Grubor  Orig.  Livon.  244;  Scr.  rer.  Livon.  L  373,  no  21;  Lappenberg  Uamb. 
UB.  I.  344.  no  390;  Bunge  Livl.  UB.  1. 34.  no  26  {male  ad  a.  1213).  -  »Cum  m  memoria.. 

*  In  eundem  modum  eodemque  die  (Theoderico)  Estoniensi  episcopo. 

(4900)  (Andream)  archiepiscopum  Lundensem  apostolicae  sedis  le^atum  reprehendit,  quod 
ad  concilium  secundum  mandatum  papae  proficisci  recusavent;  praecipit  ei.  ut  tam 
ipse  quam  ceteri  praelati  per  ipsius  provinciam  constituti  iuxta  primi  mandafi  papalis 
tenorem  a  kalendis  Novemoris  proximo  futuris  usoue  ad  annum  sive  per  mare  sive  per 
terram  ad  sedem  apostolicam  et  concilium  generale  veniant    ix  kal.  Mart  ao  I60.  ||  I  •  i 

54» 
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£p.  lib.  16.  no  181  ed.  Bosquet  686;  ed.  Baluze  II.  833:  Opp.  ed.  Mgne  III.  965;  Ra^nialdi 
Ann.  eccL  a.  1214  8  31;  Gruber  Origg.  Livon.  244;  Liljegren  Svenskt  dipL  I.  179.  n»  154. —  -Inter  cetera  devotionis.* 

(4901)  Magistro  et  fratribus  hospitalis  Theotonicorum  de  Accone  a  Leone  Armeniae  re^e 
donata  castellum  et  casale  Amudain  (Amudam  LanyL),  casalia  de  Sespin,  de  Buchecia 
(Bucona  L,)  et  de  Ayn  cum  terris,  aquis  etc,  confirmat  vi  kaL  Mart  a»  (Id»,  sed  Ugendum 
est)  l7o.  I  Langlois  Cartul.  121.  n»  7;  Strehlke  Tabulae  2Q,  n»  47.  —  «lustis  petencium 
desideriis.* 

(4902)  Abbatem,  canonicos  et  ecclesiam  Cellae  s.  Mariae  in  Nigra  Silva  cum  omnibns 
bonis  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit,  specialiter  autem  ecclesiam  in  Hliffingen 
et  alia  bona  eis  et  praefatae  ecclosiae  connrmat.  iv  kaL  Mart.  a»  17».  i  Petrus  Suevia 
eccles.  234.  —  »Cum  a  nobis.« 

(4903)  Ma^strum  R(obertum)  de  Corchon  (Corzon  Bouq.)  presbyterum  cardinalem  sedis 
apostolicae  leffatum  ar^t,  quod  conversos  Grandis  Montis  plus  aequo  foveat.  Non. 
Mart.  a®  17».  ||  Martene  Thes.  anecd  1. 847;  Bouquet  Rec.  XIX.  593.  —  »De  tua  prudentia.« 

(4904)  (Eberhardol  Salzeburgensi  archiepiscopo  et  sufTraganeis  eius,  abbatibos,  prioribus, 
decanis,  archidiaconis  ot  aliis  ecclesiaruni  praelatis  per  Salzeburgensem  provinciam 
constitutis  praecipit,  ut,  si  qui  monachi,  canonici,  clerici  vel  laici  contra  privilegia  sedis 
apostolicae  abbatem  et  conventum  Sanctae  Crucis  Cisterc.  ord.,  ouibus  concessum  sit 
et  confirmatum,  ut  de  laboribus  quos  propriis  manibus  aut  sump)tiDus  excolunt,  nemini 
decimas  solvere  teneantur,  super  decimarum  exactione  gravaverint,  laicos  excommuni- 
cationis  sententia  percellant,  monachos  autem,  canonicos  vel  clericos  ab  of&cio  suspen- 
dant  et  tam  excommunicationis  quam  suspensionis  sententiam  faciant  nsque  ad  dignam 
satisfactionem  inviolabiliter  observari.  n  id.  Mart.  a»  17o.  i|  VVeis  Urk.  des  Cisterc.-Stifles 
Heiligenkreuz  L  48.  —  »Audivimus  et  audientes.* 

(4905)  Capitulum  Brandenburgense  Praemonstrat  ord.  cum  omnibus  bonis  sub  b.  Petri 
,  et  sua  j^rotectione  suscipit    xvi  kal.  Apr.  a»  17».  ||  Riedel  Cod.  dipL  Brandenb.  1.  Hauptth. VJII.  129.  n»  43.  —  »Dilecti  in  Doniino.« 

*  (4906)  Conventui  de  Reitenhaslach  remittit  omnes  decimas  de  novalibus  seu  nutrimentis 
animalium.    xv  kaL  Apr.  ao  17<>.  |,  Lang  Regesta  IL  60. 

*  (4907)  Eberhardo  archiepiscopo  Salzeburgensi  mandat,  nt  monasterium  in  Rein  a  mole- 
statoribus,  qui  decimas  praesertim  novalium  ab  eo  extorqueant,  defendat  et  illos,  qni 
in  eius  monachos  manus  violentas  iniecerint,  excommunicet  ||  A.  v.  Muctiar  Gesch.  des 
Herzogth.  Steiermark  V.  (1850.)  71. 

(4908)  Monasteriura  s.  Mariae  de  Alderspach  Cisterc  ord.,  Ludewico  abbate  eiusque  fra- 
tribus  postulantibus,  snb  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit  omnesque  eius  possessio- 
nes  ac  bona«  quorum  piura  nominatim  recenset,  iura  ac  privile^a  contirmat.  x  kaL 
Apr.  indict  11.  incam.  dom.  a»  1213.  pont  a»  17°.  ||  Hund  Hist.  Sahsburg.  11.  60;  Cocque- 
lines  BuUar.  III.  168.  n»  101 ;  Mon.  Boica  V.  365.  n»  12;  Bullar.  Roman.  ed.  Taurin.  lU.  m 
—  >Religiosani  vitam  eligentibus.*